Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	20 августа 2018 г.
	г. Светлоград
	№ 432-р

О назначении Журавлевой О.В. уполномоченным по правам ребенка в Петровском городском округе Ставропольского края

В соответствии с Положением об уполномоченном по правам ребенка в Петровском городском округе Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 03 августа 2018 г. № 1337

1. Назначить Журавлеву Ольгу Васильевну на должность уполномоченного по правам ребенка в Петровском городском округе Ставропольского края, бессрочно.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сергееву Е.И.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект распоряжения вносит заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                              Е.И. Сергеева
Визируют:

Заместитель начальника отдела -

юрисконсульт правового отдела

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                Н.В.Лохвицкая

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                    С.Н.Кулькина
Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                            В.В.Редькин
Проект распоряжения подготовлен отделом социального развития администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                         М.А.Бут